关于【兴银理财丰利合享封闭式关于【兴银理财丰利合享封闭式127号固收类理财产品号固收类理财产品[丰利合享封闭式丰利合享封闭式127号号C]】投资经理的公告】投资经理的公告

尊敬的投资者：尊敬的投资者：

         感谢您关注本款理财产品感谢您关注本款理财产品(理财产品名称：【兴银理财丰利合享封闭式理财产品名称：【兴银理财丰利合享封闭式127号固收类理财产品】，产品登记编码：【号固收类理财产品】，产品登记编码：【Z7002025000448】，产品代码：【】，产品代码：【9K24127C】】)，，
产品管理人现公告投资经理事项如下：产品管理人现公告投资经理事项如下：

主投资经理 胡艳婷

主投资经理简介
胡艳婷女士，英国约克大学经济学硕士（数理方向）。具有10年金融行业从业经验，8年固定收益领域自营投资交易经验，历任江
南农商行自营团队负责人，兴银理财投资经理。擅长利率债，衍生品交易，能通过宏观分析与利率策略以及信用价值挖掘为组合
做出较稳定的收益。

         产品存续期间，产品管理人对投资经理保留变更的权利，如发生变更，变更后的投资经理以产品管理人发布的变更公告中所载明的内容为准。产品管理人将提前产品存续期间，产品管理人对投资经理保留变更的权利，如发生变更，变更后的投资经理以产品管理人发布的变更公告中所载明的内容为准。产品管理人将提前2个工个工
作日发布变更公告。作日发布变更公告。

         如有疑问，您可向兴银理财有限责任公司的客户服务热线【如有疑问，您可向兴银理财有限责任公司的客户服务热线【40015-95561】咨询。感谢您一直以来对兴银理财有限责任公司的支持！敬请继续关注兴银理财有限责任公】咨询。感谢您一直以来对兴银理财有限责任公司的支持！敬请继续关注兴银理财有限责任公
司的理财产品。司的理财产品。

         特此公告！特此公告！

产品管理人：兴银理财有限责任公司产品管理人：兴银理财有限责任公司

2025年年04月月16日日

	关于【兴银理财丰利合享封闭式127号固收类理财产品[丰利合享封闭式127号C]】投资经理的公告